**לכבוד**
מועצת הרשות הממשלתית למים ולביוב
**באמצעות דוא"ל: [council@water.gov.il](mailto:council@water.gov.il)**

**הנדון: התייחסות לעניין מודל ההכרה הנורמטיבי המוצע לקידוחים פרטיים במסגרת כללי הפקה והולכה - כללי המים (חישוב עלויות ותעריפים להפקה ולהולכה) (תיקון מס' 2), התשפ"ב- 2022**

בשנה האחרונה פועל צוות חשיבה רב-תחומי, ששם לו למטרה לפעול לשימור יכולת הפקת המים מהאקוויפר באמצעות קידוחים, מתוך הבנת חשיבותה הרבה מבחינה סביבתית, כלכלית, בריאותית ואסטרטגית, ומתוך הבנה שמשק מים מקיים ויעיל לא יכול להסתמך על התפלה בלבד.